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W ramach projektu pt. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na
rzecz kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się
dorosłych" dofinansowanego przez Ministerstwo Edukacji i Nauki, w dniu 11 stycznia 2023 roku
Uchwałą nr 6449/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego (z poźn. zm.) powołano Wojewódzki
Zespół Koordynacji (WZK). 

WZK pełni funkcję ciała wspierającego wdrażanie, koordynację i monitorowanie Zintegrowanej Strategii
Umiejętności 2030 w województwie świętokrzyskim. Zadania WZK obejmują przedstawianie Zarządowi
Województwa Świętokrzyskiego stanowisk, w tym opinii i rekomendacji, dotyczących inicjatyw i
przedsięwzięć realizowanych w województwie w obszarze polityki uczenia się przez całe życie (lifelong
learning), co będzie realizowane m. in. poprzez:

systematyczny przegląd inicjatyw i przedsięwzięć realizowanych w województwie świętokrzyskim
w obszarze polityki uczenia się przez całe życie,
analizowanie kwestii, wpływających na politykę uczenia się przez całe życie
w województwie świętokrzyskim,
wspieranie działań służących efektywnemu wydatkowaniu w województwie świętokrzyskim
środków przeznaczonych na uczenie się przez całe życie.

W skład WZK wchodzą przedstawiciele instytucji:

Business Centre Club – Loża Świętokrzyska
Departamentu Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego
Departamentu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego
Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego
Izby Rzemieślników i Przedsiębiorców w Kielcach
Konwentu Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy Województwa Świętokrzyskiego
Konwentu Powiatów Województwa Świętokrzyskiego
MESKO S.A.
Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach
Instytutu Badań Edukacyjnych
Specjalnej Strefy Ekonomicznej „Starachowice" S.A.
Staropolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej w Kielcach
Świętokrzyskiego Centrum  Doskonalenia Nauczycieli
Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o.
Świętokrzyskiego Funduszu Poręczeniowego
Świętokrzyskiego Funduszu Rozwoju Sp. z o.o.
Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty
Świętokrzyskiego Zarządu Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan w Kielcach
Targów Kielce S.A.
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach
Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Kielcach
Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Kielcach
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